

**Referat fra møte i Frogner menighetsråd**

Tid: onsdag 19.02.25 kl. 18.30-21:00

Sted: Frogner menighetshus, lunsjrom 1.etg.

Møte 2/25

Møtedeltakere:**Vara;**

x	Ine Kristine Ølberg	F	Kaare Stenseng	F	Even Granberg
x	Inger Fjeldal Bjørshol			x	Harald Frøvoll Torgauten
F	Kristin Marie Huitfeldt Jacobsen				
x	Maria O Flatval				
F	Nina Oldebråten				
F	Silje-Aaliya Nilsen				
F	Sylvi Korsan				
x	Tor Johan Burvald-Nyvoll				

Åpning og andakt

v/Harald

Saksliste

Nr.	Beskrivelse av sak	Ansvar
	Godkjenning av referat fra møte 15.01.25	Alle
	Ingen innspill mottatt, referat godkjent	
05-25	Budsjett 2025	Oppfølging
	Regnskap 2024 – vi har gått i overskudd med kr 195.000,- , mesteparten er udisponerte midler fra på Stasjonen Vi har ennå ikke informasjonen vi trenger for å sette opp ett budsjett. Dette gjøres til neste møte. Slik det ser ut i dag, vil vi ligge på samme nivå som tidligere. Vi har tidligere vært en del av kulturkalenderen i Drammen, dette er forholdsvis dyrt. Vi går ut av dette prosjektet	Tor Johan
07-25	Årsmøtet 6.april i Kirkestua etter gudstjeneste	Alle
	Innkalling legges ut i kirken, med mulighet for å sende inn saker innen 10.mars -bevertning, avtales på neste møte -årsberetning, forslag fra Nina er sendt ut på forhånd, noe endringer er gjort i møtet. Årsberetningen godkjennes, Kaare legges inn statistikk MR vurderer om vi skal gjøre endringer i hvordan vi setter opp årsberetningen på ett senere møte. Vedlagt Årsberetning	Kaare
08-25	Kirkestua	Ine
	Vi må bruke noe mere midler for å få rommet til å fungere bedre, blant annet kunne leie ut til små minnesamvær. Må bli en egen budsjettpost, 2 nye kjøkkenmoduler settes inn, lyddemping. Det er ønskelig å frigjøre kr 50.000 til prosjektet. Dette ser vi på under budsjettprosessen. Joar og Kaare rydder unna det som ikke skal brukes i kirkestua, og gir beskjed når det er gjort	
02-25	Oppfølging av kommunikasjon	Oppfølging



	Menighetsbladet – hva skjer? Det kom nytt blad i februar, men ingen informasjon er mottatt. Etterspør info Kirkevergen vil kalle inn til ett møte for hele Lier, hvor vi skal se på endringer i kommunikasjon. Menighetsbladet ligger under dette	Inger
04-25	Prosjekt Stasjonen	Oppfølging /fast punkt
	Ikke noe nytt	

Eventuelt:

	Vi fritar Silje fra hennes verv i Frogner Menighetsråd fra dags dato. Dette betyr at Even går inn på fast plass	

Orienteringssaker:

	Saker fra fellesrådet – ikke noe nytt	
	Årsmøte i Sportskapellet – Inger deltok	
	Årsmøte i Drammen kirkeforum – Inger deltok	
	Rydding i kjelleren (lager for lopper) på menighetshuset, avklart med husstyret	Kaare/Joar

Kommende møter: Onsdager (partallsuker) kl. 18:30-21:00

19.mars (bevertning Nina)

Årsmøte 6.april

(AU 22.april), 30.april (bevertning Maria)

(AU 3.juni), 11.juni m/sommeravslutning

(AU 26.august), 3.september (bevertning Kristin)